РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПНЯНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«   14    »  февраля                     2020 года                                                          №  90
	О внесении изменений в постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 29 ноября 2018 года № 938 «О муниципальной программе «Устройство контейнерных площадок на территории Колпнянского района Орловской области на период 2019-2021 годы»

        В связи с уточнением сумм расходов и  показателей результативности мероприятий муниципальной программы, администрация Колпнянского района Орловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Колпнянского района Орловской области от 29 ноября 2018 года № 938 «О муниципальной программе «Устройство контейнерных площадок на территории Колпнянского района Орловской области на период 2019-2021 годы»  (далее – программа) следующие изменения:

        1) в паспорт муниципальной программы строку 9 изложить в следующей редакции:
	Объемы бюджетных ассигнований на реализацию программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы-

1938,1  тыс. рублей,

в том числе из областного бюджета- 0 рублей, из муниципального бюджета- 1938,1 тыс. рублей.

- в 2019 году – 318,1 тыс. рублей,

в том числе из областного бюджета- 0 тыс. рублей, из муниципального бюджета- 318,1 тыс. рублей.

 - в 2020 году – 696  тыс. рублей,

в том числе из областного бюджета- 0 рублей, из муниципального бюджета- 696 тыс. рублей.

- в 2021 году - 924 тыс. рублей,

в том числе из областного бюджета- 0  рублей, из муниципального бюджета- 924 тыс. рублей.

2)  в разделе 3 «Перечень и характеристика мероприятий муниципальной программы, ресурсное обеспечение муниципальной программы»:
- абзац 4 изложить в следующей редакции:

        Общий объем финансирования Программы составляет 1938,1 тыс. рублей, в том числе:

- в 2019 году- 318,1 тыс.рублей;

- в 2020 году- 696 тыс. рублей

- в 2021 году- 924 тыс. рублей.
       3) Приложение 1, 2 к муниципальной программе  изложить в новой редакции (прилагается).
        3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Колпнянского района Орловской области по адресу:     www.kolpna-adm.ru в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на и.о.  1-го заместителя Главы администрации Колпнянского района Болотскую Е.М.
        Глава администрации района                                            Л.Л. Мясникова
                                                                                                                                                                                      Приложение 1

 к муниципальной программе

 «Устройство и ремонт контейнерных площадок на

 территории Колпнянского района Орловской области
на период 2019- 2021 годы»

ПЕРЕЧЕНЬ

основных мероприятий муниципальной программы «Устройство и ремонт контейнерных площадок на территории Колпнянского района Орловской области на период 2019- 2021 годы»
	№ п/п
	Наименование основного мероприятия
	Ответствен-

ный исполнитель
	срок
	Ожидаемый

результат
	Объем

финансирования,  тыс. рублей
	В том числе по годам, тыс. рублей:

	Начала реали

зации
	Окон-

чание

реали

зации

	2019
	2020
	2021

	1
	Основное мероприятие. Устройство контейнерных площадок
	Отдел архитектуры, строительства и ЖКХ, администрации сельских поселений
	2019
	2021
	Доведение количества установленных контейнерных площадок  до нормативного
	1938,1
	318,1
	696
	924

	В т.ч. областной бюджет

	1458
	0
	626,4
	831,6

	           муниципальный бюджет

	480,1
	318,1
	69,6
	92,4

Приложение 2
к муниципальной программе

«Устройство и ремонт контейнерных площадок на

 территории Колпнянского района Орловской области
на период 2019- 2021 годы »

Сведения о целевых показателях  эффективности

реализации муниципальной программы

«Устройство и ремонт контейнерных площадок на

территории Колпнянского района Орловской области

на период 2019- 2021 годы»

	№ п/п

	Наименование показателя
	Единица измерения
	Значение показателя эффективности

	2018 год
	Годы реализации программы

	2019
	2020
	2021

	1.
	Количество оборудованных контейнерных площадок
	Шт.
	0
	50
	68
	42

1